•

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

bWt i4OI  0 0
Fls.:  .2z4

DESPACHO SOLICITANDO COTAÇÃO DE PRE  ica:  Eir;Gir

Ao
Exmo. Sr. Tássio Vinícius Lima de Melo
Secretário de Administração.

Nesta,

Senhor Secretário,

Solicito a Vossa Excelência que autorize o setor competente a providenciar
pesquisa de preços, cujo objetivo é o Registro de Preços para eventual e futura Contratação de
empresa especializada para fornecimento de refeições prontas (Self-service), de interesse das
Secretarias deste Município de Bom Lugar — MA.

Segue em anexo as especificações e quantitativos dos itens a serem cotados.

Bom Lugar - MA, 22 de novembro de 2023.

Jackelin t usa Silva
Requisitante da Sec. un. de Administração

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

 -pmetcs5~3 ._
Fs.:

Rubrica:

ITEM ESPECIFICAÇÕES UN D QTD

1

Refeições preparadas e servidas prontas (Self-
service), com alimentos tradicionais como: 01
hortaliça crua - tomate, pepino, verduras repolho,
cebola. 02 hortaliças cozida - cenoura, chuchu,
beterraba. 03 cereais - arroz, batata (em purê). 04
leguminosa - frango, peixe, carne bovina, carne
bovina moída, carne suína (de preferência assada,
grelhada ou ao molho, bife)

UNID. 1 5()0()

•
Bom Lugar - MA, 22 de novembro de 2023.

Jacke ne sa Silva
Requisitante da See. n. de Administração

•